
UCHWAŁA Nr 325 / 6473 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie opłaty za kształcenia w formach 

pozaszkolnych w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Przemyślu w roku szkolnym 2021/2022. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 poz.1668 ze zm.) oraz działając na podstawie art. 117 ust 

7 i ust 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 

1082) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na ustalenie przez dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu opłaty za kształcenia  

w formie pozaszkolnej  w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Przemyślu: 

1) wysokości  12,50 złotych za godzinę zajęć dydaktycznych dla każdego 

uczestnika kursu Zarządzanie niepełnosprawnością w miejscu pracy,  

2) wysokości 12,50 złotych za godzinę zajęć dydaktycznych dla każdego 

uczestnika kursu Komunikacja z osobą o indywidualnych potrzebach, 

3) wysokości 12,50 złotych za godzinę zajęć dydaktycznych dla każdego 

uczestnika kursu Budowanie kultury organizacji placówki pod kątem osób  

o indywidualnych potrzebach, 

4) wysokości 12,50 złotych za godzinę zajęć dydaktycznych dla każdego 

uczestnika kursu Komunikacja i opieka nad osobami ze szczególnymi 

potrzebami, 

5) wysokości 12,50 złotych za godzinę zajęć dydaktycznych dla każdego 

uczestnika kursu Komunikacja z osobą o indywidualnych potrzebach/ trudny 

pacjent, w roku szkolnym 2021/2022. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 


